令和５年１１月２日

 報道関係者各位

佐賀県 武雄市役所

朝日Ｉ＆Ｒリアルティ（株）様より

デジタルサイネージを寄贈いただきます

武雄中学校卒業生である 朝日Ｉ＆Ｒリアルティ株式会社の野畑龍彦代表取締役（武雄

市）様より、佐賀銀行の「さぎんＳＤＧｓ私募債」を利用し、武雄中学校にデジタルサイ

ネージやパイプ椅子等を寄贈いただきます。

 つきましては、下記のとおり寄贈式を執り行いますので、取材いただきますようお願い

いたします。

 〇日 時

令和５年１１月９日（木）１３：３０

〇場 所

武雄市立武雄中学校 校長室

〇参加者

・朝日Ｉ＆Ｒリアルティ株式会社

   代表取締役 野畑龍彦 様（武雄中学校卒業生）

   専務取締役 野畑隆一 様（武雄中学校卒業生）

  ・株式会社佐賀銀行 武雄支店

   支店長   鶴田祥久 様

   支店長代理 重永慶祐 様

  ・武雄市立武雄中学校

   校長 副校長 教頭 事務主任

 〇設置場所

武雄中学校 事務室前

― 本件に関するお問い合わせ先 ―

武雄市立武雄中学校  TEL 0954－22－4105

News Release